2020年３月16日

各 位

会 社 名 田中精密工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 金森 俊幸

 （コード：7218）

問合せ先 管理統括部長 沖 健司

 （TEL．076－451－7651）

（開示事項の中止）「投資有価証券売却に伴う特別利益の計上見込みに関するお知らせ」の

中止に関するお知らせ

 2020年２月18日に公表いたしました「投資有価証券売却に伴う特別利益の計上見込みに関するお知らせ」

におきまして、当社保有の投資有価証券売却について中止を決議をいたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１． 投資有価証券売却中止の理由

 新型コロナウィルス蔓延による株価下落を鑑み中止といたします。

２． 今後の見通し

 本件による投資有価証券売却中止に伴う業績への影響につきましては、その他の要因も含め現在精査

中であり、今後業績予想の修正が必要とされる場合には速やかにお知らせいたします。

以上